
UCHWAŁA NR X/64/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2019r.  
poz. 506 ) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2019 rok wynosi:

1. dochody 32 702 576,89 zł w tym:

a) dochody bieżące 32 258 042,89 zł

b) dochody majątkowe      444 534,00 zł

2. wydatki 31 878 268,29 złw tym:

a) wydatki bieżące 29  997 268,29  zł

b) wydatki majątkowe   1 881 000,00  zł

3.  nadwyżka                                              824 308,60 złktórą przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup obligacji        komunalnych.

4.  rozchody 824 308,60zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 03F77BE6-D356-44B4-9B86-0D86F06A0AC6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2019 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr X/64/19 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 18 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00802 642,62 803 642,62

01095 Pozostała działalność 1 000,00 573 642,62572 642,62

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 15 000,00 1 000,00 16 000,00

020 Leśnictwo 13 132,000,00 13 132,00

02001 Gospodarka leśna 13 132,00 13 132,000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 13 132,00 13 132,00

630 Turystyka 500,0022 000,00 22 500,00

63095 Pozostała działalność 500,00 5 500,005 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 500,00 5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 7 000,00272 628,00 265 628,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 7 000,00 265 628,00272 628,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
72 000,00 - 7 000,00 65 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
5 000,0010 472 512,00 10 477 512,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 5 000,00 1 417 000,001 412 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 5 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 161,00309 835,50 323 996,50

80101 Szkoły podstawowe 906,00 1 892,00986,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 906,00 906,00

80104 Przedszkola 5 500,00 139 549,00134 049,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 17 500,00 5 500,00 23 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 3 000,00 3 000,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00

80195 Pozostała działalność 4 755,00 108 002,50103 247,50

Id: 03F77BE6-D356-44B4-9B86-0D86F06A0AC6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 755,00 4 755,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100,001 869 700,00 1 870 800,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100,00 1 070 200,001 069 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 1 000,00 1 000,00 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 100,00 200,00

32 674 683,89 32 702 576,8927 893,00Razem:

Id: 03F77BE6-D356-44B4-9B86-0D86F06A0AC6. Podpisany Strona 2



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr X/64/19 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 18 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 138 997,77 8 000,00 4 146 997,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 216 481,48 8 000,00 3 224 481,48

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 8 000,00 13 000,00

758 Różne rozliczenia 165 360,00 -29 342,00 136 018,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 165 360,00 -29 342,00 136 018,00

4810 Rezerwy 165 360,00 -29 342,00 136 018,00

801 Oświata i wychowanie 10 129 006,45 49 231,00 10 178 237,45

80101 Szkoły podstawowe 6 277 271,50 -483,00 6 276 788,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 001 327,00 -6 841,00 3 994 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 774 647,00 -1 117,00 773 530,00

4260 Zakup energii 242 015,00 7 475,00 249 490,00

80104 Przedszkola 984 602,00 0,00 984 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 746,00 -600,00 28 146,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 600,00 600,00 3 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 348 377,00 52 700,00 401 077,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 100,00 6 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 8 600,00 36 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 314 077,00 44 000,00 358 077,00

80195 Pozostała działalność 453 933,95 -2 986,00 450 947,95

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 800,00 6 841,00 86 641,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 035,90 1 117,00 27 152,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 111 773,00 16 500,00 128 273,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 -16 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 099,00 4 075,00 9 174,00

4309 Zakup usług pozostałych 35 150,50 -7 475,00 27 675,50

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 252,00 -8 544,00 12 708,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 348 493,00 0,00 348 493,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 91 645,00 0,00 91 645,00

3240 Stypendia dla uczniów 91 645,00 -1 000,00 90 645,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 03F77BE6-D356-44B4-9B86-0D86F06A0AC6. Podpisany Strona 1



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 8 424 617,45 4,00 8 424 621,45

85501 Świadczenie wychowawcze 4 764 500,00 -11 000,00 4 753 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

23 500,00 -11 000,00 12 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 062 496,00 11 004,00 3 073 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

12 500,00 11 000,00 23 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 4,00 67 004,00

Razem: 31 850 375,29 27 893,00 31 878 268,29

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 03F77BE6-D356-44B4-9B86-0D86F06A0AC6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Dokonuje się korekt planu dochodów w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach:

a) „Rolnictwo i łowiectwo „

b)„Leśnictwo”

c)„Turystyka”

d)„Gospodarka mieszkaniowa”

e)„Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek”

f)„Oświata i wychowanie”

g)„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”

2.Dokonuje się korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach:

a)„Administracja publiczna”

b)„Oświata i wychowanie”

c)„Edukacyjna opieka wychowawcza”

d)„Rodzina”

3.Z rezerwy ogólnej przenosi się środki na wydatki związane z dowożeniem uczniów do szkół.

Sp.J.R.

Id: 03F77BE6-D356-44B4-9B86-0D86F06A0AC6. Podpisany Strona 1




